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Kandidatpræsentation 
af Vesterlandsskolens skolebestyrelse pr. 29.1.2026  

Maja Brøchner Martensen – Formand 
Jeg er 40 år, og mor til Thor og Storm som går i 4. og 6. på afdeling Fuglebjerg. 

Jeg har været formand for skolebestyrelsen de sidste to år, fordi jeg brænder for at 
skabe gode rammer for børnenes skoleliv og et stærkt samarbejde mellem skole og 
forældre.  

Til daglig arbejder jeg som IT-projektleder og har erfaring fra både bestyrelses-
arbejde og med økonomi på skoleområdet. 

Jeg har særlig fokus på at synliggøre skolens styrker og værdier – så den fortsat er en vigtig del af 
lokalsamfundet og et stærkt tilbud til børn og familier i området. 

Karina Wolan – Næstformand 
Jeg har 4 børn; 2 voksne drenge samt en datter i 6. klasse og en søn i 3. klasse på 
afdeling Hyllinge. Vi flyttede til Hyllinge i september 2020. Jeg har i mange år 
været selvstændig og åbnet nye butikker og afdelinger inden for detail. Nu bruger 
jeg min energi på de nære ting, og er hjemme med mine børn, for det har de 
fortjent.  

Jeg er formand i vores lokale gymnastikforening, og sidder også i bestyrelse i det 
lokale forsamlingshus og i dennes støtteforening. Jeg er ”medstifter” af 
forældregruppen Hyllinge Skoles Venner, som har til formål at få den gode historie 
ud at arbejde, skabe aktiviteter for vores lokale børn, og støtte op omkring vores lokale skole, så mere 
forældreinddragelse taler helt sikkert til mig.  

Jeg tror på, at vi ved at være sammen i lokalsamfundet får en større tolerance og fællesskabsfølelse og at 
det på den lange bane gavner vores børn, både deres trivsel, men også deres sociale kompetencer og 
deres forståelse af, at vi har fælles værdier, som vi skal passe på.  

Jeg synes, at det er vigtigt, at vi engagerer os og tager et ansvar for vores børn, og samtidig er med til at 
skabe fællesskaber og gode rammer, hvor der er plads til at vokse og udvikle sig. Jeg har ikke nogen 
specifik mærkesag, da min holdning er, at de forskellige områder tit og ofte hænger sammen. 

Maria Louise Jensen 
Jeg er 42 år og arbejder i en børnehave. Jeg bor ved Hårslev sammen med min 
mand.  

Vi har Rasmus, som går på afdeling Grønbro i 6. klasse, samt Katrine, som gik ud fra 
9. kl. på afdeling Fuglebjerg for to år siden.  

Jeg har deltaget aktivt i forældrerådet for begge mine børns klasser, og har de 
sidste to år siddet i skolebestyrelsen for Vesterlandsskolen.  
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Terkel Hansen 
Jeg er 39 år, gift med Stina og far til Josefine, der går i 2.g, og Isabella, der går i 0.g 
på afd. Grønbro. Vi bor i Sandved, og jeg arbejder som salgskonsulent i en 
tagvirksomhed i Slagelse samt driver mit eget IT-Support firma ved siden af. 

Jeg er engageret i det lokale fællesskab som formand for Lokalråd 4262, 
næstformand i Sandved Butikshus – hvor jeg kæmper for at bevare købmanden i 
Sandved – og som byrådskandidat for Venstre. Siden Vesterlandsskolens start har 
jeg været en del af skolebestyrelsen, fordi jeg brænder for, at vores børn får en god 
skolegang i et trygt og sikkert miljø. 

Som tidligere elev på både Førslev Skole, Grønbroskolen og Fuglebjerg Skole kender jeg to ud af de tre 
skoler i Vest-området godt. Mit mål er, at vi sammen skaber en skole i udvikling, hvor der er plads til god 
læring, høj trivsel og glade børn og medarbejdere. Jeg arbejder for en skole, der hele tiden udvikler sig, så 
vi sikrer de bedste rammer for vores børns fremtid. 

Heidi Hesselberg 
Jeg er mor til en dreng i 1.H i Hyllinge, som meget gerne vil bidrage med mit 
engagement i børns trivsel og udvikling. Jeg er selv tidligere lærer gennem mange 
år, også på Vesterlandsskolen, og har haft min gang på alle tre afdelinger, så jeg 
mener, jeg har en god fornemmelse for, hvad der skal til for, at både elever og 
personale trives. 

Jeg tror på, at vi ved kommunikation og samarbejde, kan skabe en fin rød tråd og 
sammenhængskraft mellem afdelingerne, hvilket vil udmønte sig i tryghed for børn, 
forældre og personale på alle afdelinger. 

Carsten Lejbølle 
Mine 2 yngste drenge, Hans-Lucas (2. klasse) og Hans-Marius (0. kl.), går begge på 
Hyllinge Skole og i SFO'en. 

Vi bor i cykel-afstand til skolen - og hele familien er meget glade for vores lokale 
skole og ønsker at passe godt på den. 

Jeg er nyvalgt til skolebestyrelsen på Vesterlandsskolen her i 2025 for aktivt at 
bidrage til arbejdet med at værne om skolen - og forsøge at bidrage til at det bliver 
en endnu bedre skole med fokus på positive sociale relationer og inspirerende 
faglighed. Jeg oplever at der er gode lærere og gode forhold - og mange gode historier om skolen, som i 
højere grad fortjener at blive delt. 

Jeg tænker også, der kunne tages nye initiativer, som kunne bidrage til, at skolen er en mere aktiv skole i 
det lokale samfund - bl.a. findes der flere spændende virksomheder i lokalområdet, som jeg tror på kunne 
engageres. 

I mit arbejdsliv har jeg hovedsageligt beskæftiget mig med projektledelse, salg og markedsføring. 


